

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

TEL. 12 614 25 32, FAKS 12 614 34 86

E-MAIL: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dn. 10 czerwca 2020 r.

DZ.271.3. ³⁸¹..... .2020

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu przetargowym
nr DZ.271.3.2020**

Dotyczy : postępowania nr **DZ.271.3.2020 – Dostawa odczynników, czynników, kultur mikrobiologicznych oraz wyrobów diagnostycznych dla potrzeb jednostek działalności medycznej**

Krakowski Szpital Specjalistyczny informuje o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do części postępowania nr 48 (**Pakiet nr 48**).

Zamawiający w dniu 22 maja 2020 r. (numer pisma : DZ.271.3.317.2020) dokonał częściowego rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o numerze **DZ.271.3.2020 – Dostawa odczynników, czynników, kultur mikrobiologicznych oraz wyrobów diagnostycznych dla potrzeb jednostek działalności medycznej** (część I rozstrzygnięcia).

W dniu 26 maja 2020 r. Wykonawca "**FABIMEX**" **Więcek Sp. j.** poinformował Zamawiającego o czynności Zamawiającego niezgodnej z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do części postępowania nr 48 (**Pakietu nr 48**) stwierdzając, iż oferta Wykonawcy **NEUCA S.A.** powinna podlegać odrzuceniu, jako niezgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający po dokonaniu analizy przedstawionej w piśmie Wykonawcy argumentacji "**FABIMEX**" **Więcek Sp. j.** przychylił do powyższego stanowiska. Z tego też względu Zamawiający postanowił unieważnić swoją czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do wskazanej części postępowania (Pakiet nr 48), odrzucić ofertę Wykonawcy **NEUCA S.A.** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz unieważnić niniejszą część postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z uwagi na fakt, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne

Wykonawca **NEUCA S.A.** w ramach swojej oferty dla **Pakietu 48** w Załączniku nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia – cena) w poz. nr 2 (Test paskowy do jednoczesnego wykrywania antygenów *Cryptosporidium*/ *Giardia* /*Entamoeba*) i 3 (Test kasetkowy Rida QUICK Norowirus) podał inne wartości w kolumnach nr IV (Opakowanie) i VI (Zapotrzebowanie), aniżeli te wskazane przez Zamawiającego dla przedmiotowej części postępowania w SIWZ.

Pragniemy także podkreślić, że w piśmie nr DZ.271.3.197.2020 z dnia 24 marca 2020 r. stanowiącym odpowiedzi na pytania do niniejszego postępowania, Zamawiający odniósł się negatywnie zarówno co do możliwości konfekcjonowania testów w innych opakowaniach, niż te wskazane w SIWZ, jak i odstąpienia od wymogu dostarczenia mikropipet z wymiennymi końcówkami dla poz. nr 1 i 3.

Przy tej okazji należy również zaznaczyć, iż w ocenie Zamawiającego Wykonawca **NEUCA S.A.** udostępnia jedynie zakraplacze do nanoszenia próbek, nie zaś mikropipety z wymiennymi końcówkami, co powoduje brak spełniania wymogu nałożonego na wykonawców przez Zamawiającego w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wskazane powyżej uchybienia powodują, że treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co rodzi konieczność odrzucenia oferty wskazanego Wykonawcy –zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z uwagi na fakt odrzucenia ofert wszystkich Wykonawców w ramach przedmiotowej części postępowania, tj. :

- 1) Wykonawcy "FABIMEX" Więcek Sp. j. – na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Prawo zamówień publicznych;
- 2) Wykonawcy **NEUCA S.A.** – na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych;

Zamawiający jest zmuszony unieważnić niniejszą część postępowania (**Pakiet nr 48**) w związku z tym, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych).

Zamawiający załącza poniżej treść pytań i odpowiedzi dotyczących omawianej wyżej materii, jednocześnie informując, że oryginalna i tożsama treść pisma nr DZ.271.3.317.2020 (Odpowiedzi na pytania) jest dostępna na Platformie przetargowej Zamawiającego jako Wiadomość publiczna.

Pytanie 13 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 48]) :

Czy Zamawiający w Pozycji 1,2,3 dopuści test w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 14 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiet nr 48]) :

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia mikropipeta z wymiennymi końcówkami dla Pozycji 1 i 3 jeżeli dostarczone zestawy testowe będą posiadały zakraplacze do nanoszenia próbek?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 29 (Dotyczy Załącznika nr 4 - Opisu przedmiotu zamówienia – ceny [Pakiety nr 48 i 52]) :

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 48 oraz 52 testy konfekcjonowane w innych opakowaniach?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje jednocześnie o omyłce pisarskiej, która wystąpiła w ramach części postępowania nr 47 (Pakiet nr 47) :

Jest :

Pakiet nr 47

Nazwa i adres firmy:

DIAG-MED Grażyna Konecka

ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa

Cena wybranej oferty : 14.376,10 zł

Słownie : czternaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 10/100

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy : Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu – zgodnie z oceną kryteriów określonych w SIWZ

Powinno być :

Pakiet nr 47

Nazwa i adres firmy:

DIAG-MED Grażyna Konecka

ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa

Cena wybranej oferty : 1.428,45 zł

Słownie : jeden tysiąc czterysta dwadzieścia osiem złotych 45/100

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy : Najkorzystniejsza oferta spośród ofert niepodlegających odrzuceniu – zgodnie z oceną kryteriów określonych w SIWZ

Zamawiający informuje jednocześnie, iż rozstrzygnięcie niniejszej części postępowania (Pakietu nr 47) w pozostałej jest prawidłowe i nie podlega poprawie.

Z poważaniem,
Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
działania
dr hab. n. med. Dorota Sobczyk